

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont drogi powiatowej Nr 4354W na odcinku od skrzyżowania z DK nr 8 w do działki ew. nr 54/9 w ramach zadania Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 4354W ul. Fabryczna gm. Marki.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie nr 1: ... czy wykonawca ma uwzględnić w ofercie wykonanie warstwy podbudowy z BA gr. 10 cm - brak dedykowanej pozycji w przedmiarze oraz czy koszt robót ziemnych / rozbiórkowych istniejących warstw należy wliczyć do kosztu wykonania nowych warstw podbudowy - brak korytowania pod nowe warstwy podbudowy w udostępnionym przedmiarze robót.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma uwzględnić w ofercie wykonanie warstwy podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego AC22P50/70 gr. 10 cm. Zamawiający ponadto informuje, iż Wykonawca ma uwzględnić w ofercie wykonanie wszelkich niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia robót w tym rozbiórkowych istniejących warstw i ziemnych. Zamawiający dołącza zaktualizowany przedmiar robót stanowiący podstawę do wyceny oferty.

Pytanie nr 2 : Wg. załączonego przedmiaru poz. 9-11, dotyczące wymiany nawierzchni konstrukcji jezdni obejmują w swoim zakresie wykonanie pakietu warstw:

- Podbudowa zasadnicza stabilizacji cementowej gr. 35 cm,
 - Podbudowa zasadnicza z kruszywa mineralnego 0/31,5 gr. 20 cm,
- Natomiast na załączonym projekcie konstrukcji do odtworzenia
- Podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego AC22P 50/70 gr. 10 cm – warstwa nie została ujęta w przedmiarze robót
 - Podbudowa zasadnicza stabilizacji cementowej gr. 35 cm,
 - Podbudowa zasadnicza z kruszywa mineralnego 0/31,5 gr. 20 cm,

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedz : Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma uwzględnić w ofercie wykonanie warstwy podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego AC22P50/70 gr. 10 cm. Zamawiający dołącza zaktualizowany przedmiar robót stanowiący podstawę do wyceny oferty.

Pytanie nr 3 : prosimy o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie:

wymiany krawężników, ponieważ krawężniki występują obustronne na całej długości przewidzianego do remontu, liczącego ok. 1200m odcinka ulicy, natomiast przedmiar zakłada ich wymianę na długości 305m. Zgodnie z zapisem w SIWZ przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy przy sporządzeniu oferty, natomiast na udostępnionym planie sytuacyjnym nie wyróżniono w żaden sposób przewidzianego zakresu wymiany. Jeżeli wykonawca ma samodzielnie określić ilość krawężników do wymiany, prosimy o podanie szczegółowych kryteriów, według których należy przeprowadzić taką klasyfikację lub wskazanie odcinków krawężnika do wymiany.

Odpowiedz : Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma uwzględnić w ofercie wykonanie wymiany krawężników na nowe w ilości zgodnie z przedmiarem w różnych miejscach i odcinkach. Lokalizację zakresu do wymiany wskaże Inspektor Nadzoru na budowie. Zamawiający dołącza zaktualizowany przedmiar robót stanowiący podstawę do wyceny oferty.

Pytanie nr 4: prosimy o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie:

budowy nowych krawężników, ponieważ przedmiar zakłada ich wymianę na długości 75m. Zgodnie z zapisem w SIWZ przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy przy sporządzeniu oferty, natomiast na udostępnionym planie sytuacyjnym nie wyróżniono w żaden sposób przewidzianego zakresu budowy.

Odpowiedz : Zamawiający informuje , iż Wykonawca ma uwzględnić w ofercie wykonanie budowy krawężników w ilości zgodnie z przedmiarem w różnych miejscach i odcinkach. Lokalizację zakresu do budowy wskaże Inspektor Nadzoru na budowie. Zamawiający dołącza zaktualizowany przedmiar robót stanowiący podstawę do wyceny oferty.

Pytanie nr 5: prosimy o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie: wymiany istniejącego ścieku, ponieważ ścieki występują obustronne na całej długości przewidzianego do remontu, liczącego ok. 1200m odcinka ulicy, natomiast przedmiar zakłada ich wymianę na długości 76m. Zgodnie z zapisem w SIWZ przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy przy sporządzeniu oferty, natomiast na udostępnionym planie sytuacyjnym nie wyróżniono w żaden sposób przewidzianego zakresu wymiany. Jeżeli wykonawca ma samodzielnie określić ilość ścieków do wymiany, prosimy o podanie szczegółowych kryteriów, według których należy przeprowadzić taką klasyfikację lub wskazanie odcinków ścieku do wymiany.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma uwzględnić w ofercie wykonanie wymiany ścieku krawędziowego z betonowej kostki brukowej na nowy w ilości zgodnie z przedmiarem w różnych miejscach i odcinkach. Lokalizację zakresu do budowy wskaże Inspektor Nadzoru na budowie. Zamawiający dołącza zaktualizowany przedmiar robót stanowiący podstawę do wyceny oferty.

Pytanie nr 6: prosimy o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie: wymiany obrzeży, ponieważ obrzeża występują obustronne na całej długości przewidzianego do remontu, liczącego ok. 1200m odcinka ulicy, natomiast przedmiar zakłada ich wymianę na długości 56m. Zgodnie z zapisem w SIWZ przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy przy sporządzeniu oferty, natomiast na udostępnionym planie sytuacyjnym nie wyróżniono w żaden sposób przewidzianego zakresu wymiany. Jeżeli wykonawca ma samodzielnie określić ilość obrzeży do wymiany, prosimy o podanie szczegółowych kryteriów, według których należy przeprowadzić taką klasyfikację lub wskazanie odcinków obrzeży do wymiany.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma uwzględnić w ofercie wykonanie wymiany obrzeża na nowe w ilości zgodnie z przedmiarem w różnych miejscach i odcinkach. Lokalizację zakresu do budowy wskaże Inspektor Nadzoru na budowie. Zamawiający dołącza zaktualizowany przedmiar robót stanowiący podstawę do wyceny oferty.

Pytanie nr 7: prosimy o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie: regulacji wraz naprawą istniejących studni rewizyjnych średnicy 1000mm, ponieważ na samym kanale deszczowym występują 23 takie studnie, natomiast przedmiar zakłada ich 1 szt. studni do regulacji i naprawy. Zgodnie z zapisem w SIWZ przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy przy sporządzeniu oferty, natomiast na udostępnionym planie sytuacyjnym nie wyróżniono w żaden sposób przewidzianego zakresu wymiany. Jeżeli wykonawca ma samodzielnie określić ilość studni do naprawy, prosimy o podanie szczegółowych kryteriów, według których należy przeprowadzić taką klasyfikację lub wskazanie lokalizacji studni do wymiany.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma uwzględnić w ofercie wykonanie regulacji studni w ilości zgodnie z przedmiarem w różnych miejscach na całym odcinku drogi objętej zadaniem. Lokalizację zakresu wskaże Inspektor Nadzoru na budowie. Zamawiający dołącza zaktualizowany przedmiar robót stanowiący podstawę do wyceny oferty.

Pytanie nr 8: prosimy o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie: naprawy z wymiana istniejących studzienek ściekowych, ponieważ na przewidzianym do remontu odcinku ulicy występują 46 takie studnie, natomiast przedmiar zakłada ich 9 szt. do wymiany. Zgodnie z zapisem w SIWZ przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy przy sporządzeniu oferty, natomiast na udostępnionym planie sytuacyjnym nie wyróżniono w żaden sposób przewidzianego zakresu wymiany. Jeżeli wykonawca ma samodzielnie określić ilość

studni do wymiany, prosimy o podanie szczegółowych kryteriów, według których należy przeprowadzić taką klasyfikację lub wskazanie lokalizacji studzienek do wymiany.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma uwzględnić w ofercie wykonanie wymiany wpustów deszczowych w ilości zgodnie z przedmiarem w różnych miejscach na całym odcinku drogi objętej zadaniem. Jeżeli będzie to konieczne, dodatkowo Wykonawca wykona regulację bądź naprawę z wymianą wpustów deszczowych wskazanych przez Inspektora Nadzoru. Lokalizację zakresu wskaże Inspektor Nadzoru na budowie. Zamawiający dołącza zaktualizowany przedmiar robót stanowiący podstawę do wyceny oferty.

Pytanie nr 9: prosimy o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie: lokalizacji nowego wpustu deszczowego i studni rewizyjnej średnicy 1000mm na istniejącym kanale deszczowym.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma uwzględnić w ofercie wykonanie wpustu i studni wraz z włączeniem do istniejącego kanału deszczowego przy wyjeździe ze Stacji Paliw na jezdni w stronę Zielonki. Lokalizację zakresu wskaże Inspektor Nadzoru na budowie. Zamawiający dołącza zaktualizowany przedmiar robót stanowiący podstawę do wyceny oferty.

Z up. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Ewa Lutnyk

Biuro Zamówień Publicznych
GŁÓWNY SPECJALISTA

Sybilina Perzanowska

